ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: numer sprawy 1/ZP/SOR/09

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w stopień wejściowy do przedziału ładunkowego stały wewnętrzny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w stopień wejściowy do przedziału ładunkowego stały wewnętrzny

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z zawieszeniem wzmocnionym ze stabilizatorami osi przedniej i tylnej, gwarantujące dobrą przyczepność kół do nawierzchni, stabilność, manewrowość w trudnym terenie oraz zapewniające odpowiedni komfort transportu pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pojazd z zawieszeniem wzmocnionym ze stabilizatorami osi przedniej i tylnej, gwarantujące dobrą przyczepność kół do nawierzchni, stabilność, manewrowość w trudnym terenie oraz zapewniające odpowiedni komfort transportu pacjenta  .

